
Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 1 / 2

Město Chrast

Náměstí 1, 538 51 Chrast u Chrudimě
tel.č.: 469 666 100 | e-mail: podatelna@mestochrast.cz

U S N E S E N Í
schůze č. 85 Rady města Chrast

konaná dne 24. 3. 2021 v MěÚ Chrast, kancelář starosty od 15:00 hod.

1/85RM/2021 Rada města Chrast schvaluje navržený program 85. schůze Rady města Chrast.

2/85RM/2021 Rada města Chrast schvaluje uzavření nájemní smlouvy na byt č. 20 v domě čp. 782 s paní
***. Nájemní smlouva bude uzavřena na dobu určitou. Nájemné smluvní ve výši stanovené
směrnicí  č. 9/2020 Pravidla pro pronájem bytů ve vlastnictví města Chrast.  Nájemce není
povinen složit kauci ve výši tříměsíčního nájemného včetně služeb. Podmínkou uzavření
nájemního vztahu je bezdlužnost ve vztahu k městu.

3/85RM/2021 Rada města Chrast schvaluje uzavření smlouvy č.  OSV/21/70986 o poskytnutí  účelové
dotace  v  dotačním  řízení  na  podporu  sociálních  služeb  poskytovaných  v  souladu
se zákonem č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, mezi městem Chrast a Pardubickým
krajem, Komenského náměstí 125, Pardubice.        

4/85RM/2021 Rada  města  Chrast  schvaluje  uzavření  smlouvy  o  poskytování  právních  služeb
se společností Advokátní kancelář Smutná § Vinopal s.r.o., Bratranců Veverkových 396,
530 02 Pardubice, IČO: 05647096 dle předloženého znění příloha č. 85R-4-1).

5/85RM/2021 Rada  města  Chrast  ukládá  hospodářskému  odboru  zveřejnění  záměru  výpůjčky  části
pozemkové parcely č. 227 v k.ú. Chrast.

6/85RM/2021 Rada města Chrast neschvaluje uzavření nájemní smlouvy na pronájem stavební parcely
č. 122 v k.ú. Chrast.

7a/85RM/2021 Rada města Chrast schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 3. 3. 2020,
týkající se organizace zadávacího řízení vedené pod názvem "Přístavba v areálu Základní
školy Chrast", se společností EUPORA s.r.o., Nová 209/13, Mělník 276 01, IČ: 07002441
(dle přílohy č. 85R-7-1).

7b/85RM/2021 Rada města Chrast schvaluje uzavření Dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 21. 12. 2020,
týkající  se  organizace  zadávacího  řízení  vedené  pod  názvem  "Pořízení  kompostérů,
štěpkovače a kelímků pro město Chrast"  se společností  EUPORA s.r.o.,  Nová 209/13,
Mělník 276 01, IČ: 07002441 (dle přílohy č. 85R-7-2).

8/85RM/2021 Rada města Chrast schvaluje schvaluje rozpočtové opatření Rady města Chrast
č. 1/2021 (příloha č. 85R-8-2).

9a/85RM/2021 Rada  města  Chrast  schvaluje  zadání  otevřené  nadlimitní  veřejné  zakázky  s  názvem:
"Dodávka ICT vybavení, interaktivní techniky a konektivity do odborných učeben ZŠ", dle
příloh č. 85R-9-1.

9b/85RM/2021 Rada  města  Chrast  jmenuje  komisi  pro  otevírání  obálek  ve  věci  otevřené  nadlimitní
veřejné zakázky s názvem: "Dodávka ICT vybavení,  interaktivní techniky a konektivity
do odborných učeben ZŠ" ve složení: Radek Šár a Bc. Kateřina Sekerová.

9c/85RM/2021 Rada města Chrast jmenuje hodnotící komisi ve věci otevřené nadlimitní veřejné zakázky
s  názvem:  "Dodávka  ICT  vybavení,  interaktivní  techniky  a  konektivity  do  odborných
učeben ZŠ" ve složení: Radek Šár, Bc. Kateřina Sekerová, Mgr. Jana Samková, náhradníci:
Gabriela Nehonská.



Vytvořeno v aplikaci UZOb. strana 2 / 2

9d/85RM/2021 Rada  města  Chrast  pověřuje  hodnotící  komisi  posouzením  splnění  podmínek  účasti
vybraného dodavatele a případné posouzení splnění podmínek účasti ostatních účastníků,
příslušného administrátora (Eupora s.r.o.), ve věci otevřené nadlimitní veřejné zakázky
s  názvem:  "Dodávka  ICT  vybavení,  interaktivní  techniky  a  konektivity  do  odborných
učeben  ZŠ"  k  předání  elektronických  nabídek  hodnotící  komisi,  která  bude  nabídky
posuzovat a hodnotit v souladu s § 114 ZZVZ a k případné komunikaci s dodavateli při
poskytování součinnosti či objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků nebo modelů
dle § 46 ZZVZ.

10a/85RM/2021 Rada  města  Chrast  schvaluje  zadání  otevřené  nadlimitní  veřejné  zakázky  s  názvem:
"Úprava zeleně a mobiliáře", dle příloh č. 85R-10-1.

10b/85RM/2021 Rada  města  Chrast  jmenuje  komisi  pro  otevírání  obálek  ve  věci  otevřené  nadlimitní
veřejné  zakázky  s  názvem:  "Úprava  zeleně  a  mobiliáře"  ve  složení:  Radek  Šár  a
Bc. Kateřina Sekerová.

10c/85RM/2021 Rada města Chrast jmenuje hodnotící komisi ve věci otevřené nadlimitní veřejné zakázky
s názvem: "Úprava zeleně a mobiliáře" ve složení: Radek Šár, Bc. Kateřina Sekerová,
Gabriela Nehonská, náhradníci: Mgr. Jana Samková.

10d/85RM/2021 Rada  města  Chrast  pověřuje  hodnotící  komisi  posouzením  splnění  podmínek  účasti
vybraného dodavatele a případné posouzení splnění podmínek účasti ostatních účastníků,
příslušného administrátora (Eupora s.r.o.), ve věci otevřené nadlimitní veřejné zakázky
s názvem: "Úprava zeleně a mobiliáře" k předání elektronických nabídek hodnotící komisi,
která bude nabídky posuzovat a hodnotit v souladu s § 114 ZZVZ a k případné komunikaci
s dodavateli při poskytování součinnosti či objasnění nebo doplnění údajů, dokladů, vzorků
nebo modelů dle § 46 ZZVZ.

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo či nebyla přijata

Výsledky projednávání, o kterých se nehlasovalo

Rada města Chrast schvaluje

Ing. Vojtěch Krňanský
starosta  města


